MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS BLUMENAU
CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA N° 016/2022/BNU de 25 de FEVEREIRO de 2022

O VICE-DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 1815/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a composição da banca examinadora para o Campo de
Conhecimento abaixo relacionado:

Edital: EDITAL Nº 087/2021/DDP

Campo de Conhecimento: Garantia de Controle de Qualidade/Higiene e Segurança do
Trabalho

Processo: 23080.047218/2021-13

Selene Siqueira de Souza Soares UFSC - Blumenau Presidente

Ana Julia Dal Forno UFSC - Blumenau Membro Titular Interno

Antonio Augusto de Paula Xavier UTFPR – Ponta Grossa Membro Titular Externo

Diego de Castro Fettermann UFSC - Florianópolis Suplente Interno

Miguel Angelo Granato UFSC - Blumenau Suplente Interno

Adolfo Rene Santa Cruz Rodriguez UDESC - Joinville Suplente Externo

Ivan de Matos UFSC - Blumenau Secretário

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADRIANO PERES

		2022-02-25T10:06:46-0300